
Matts Mattor är ett modernt mattföretag med 60 år i branschen.

Vi jobbar enbart med mattor som är vår stora passion! Vårt 
motto är nöjda kunder.

Företaget har nästan tredubblat omsättningen senaste fyra 
åren. Webbutiken som öppnade för två år sedan har blivit en 
succé med leveranser över hela landet.

Vi är totalt fem medarbetare och nu söker vi dig som känner 
att du delar vår vision ”Nöjd kund” som är grunden för hela 
företaget.

Vi söker medarbetare

Hugo Hedströms Väg 18 - 781 72 Borlänge
0243-920 90 - www.mattsmattor.se

Butikssäljare
Säljare på 75%
Vi söker dig som har ett genuint intresse för heminredning, ett positivt och ödmjukt sätt och har lätt att 
hantera människor. Vi jobbar med personlig försäljning, där ditt jobb blir att på ett professionellt sätt 
finna den bästa lösningen för varje enskild kund.
Arbetet innebär förutom försäljning, även visst lagerarbete, butiksskötsel etc. 

Arbetstid
Måndag - Lördag. Rullande schema.

Heltid
Vi söker dig som har mångsidiga kunskaper och är mycket noggrann. Arbetsuppgifterna är varierande 
och kan i stora drag beskrivas: Packa upp ankommande gods, hålla hundraprocentig ordning på lagret, 
packa webbordrar, skära till heltäckande mattor och distribuera hemleveranser (B-körkort krävs). Vid 
behov kan kantning av mattor förekomma men är ej en huvudsyssla. Om du redan har truckkort är det 
en fördel, annars ordnar vi utbildning.
Arbetet ställer stora krav på egen initiativförmåga eftersom du har huvudansvar för uppgiften och måste 
därför vara helt ”självgående” när du väl kommit in i arbetet.

Arbetstid
Måndag - Fredag. 7-16 (flexstart 7-9)

Värt att veta för båda tjänsterna
Även om vi försöker eliminera lyftarbete så är det ofrånkomligt med tunga lyft upp till 35 kg.
Samarbetsförmåga, flexibilitet, ordningssinne och stor noggrannhet är företagets A och O.
Du är helt rökfri.
Vi förväntar oss att du har god vana med datorer och behärskar World och Excel.

Lön
Enl överenskommelse. Löneanspråk anges i ansökan. Provanställning tillämpas.
Tillträde under september.

Kontaktpersoner
Butikssäljare:	 Ulrika Hytte, tel 0243-920 90 (kl 9.15-9.45)
Lagerarbete:	 Matts Dahlberg, tel 0243-920 98.

Stämmer beskrivningen in på dig och att du uppfyller samtliga krav enl specifikationen ovan är Du 
välkommen att lämna in ansökan snarast.

Ansökan
Din skriftliga ansökan med CV och personligt brev mejlas till
matts.dahlberg@mattsmattor.se senast den 2 augusti.

Notera på ansökan om det gäller butikssäljare eller lagermedarbetare.

Välkommen med din ansökan!

Lagermedarbetare


